
オンラインシステム障害発生のお知らせ その3

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

本日発生いたしましたオンラインシステム障害につきまして、先ほど

ATMのご利用を再開いたしました（「オンラインシステム障害発生のお

知らせ その 2」）が、振込みのみを停止させていただきます。

なお、引き続きATMの入出金はご利用できます。

お客さまには多大なご不便とご迷惑をお掛けしていることを深くお詫び

申しあげます。

ご質問等がございましたら、お近くの営業店窓口までお問合せください。

令和 8年 1月 29日

群馬県信用組合


